Spółka może zakładać oraz być wspólnikiem lub akcjonariuszem spółek krajowych i za-granicznych, 

jak również może uczestniczyć w krajowych i zagranicznych organizacjach gospodarczych.  

IV. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 10. 

1.  Kapitał zakładowy wynosi 19.301.082 zł. (słownie: dziewiętnaście milionów trzysta jeden tysięcy 

osiemdziesiąt dwa złote) i dzieli się na 19.301.082 (słownie: dziewiętnaście milionów trzysta jeden 

tysięcy osiemdziesiąt dwa) akcji o wartości nominalnej 1 zł. (słownie: jeden złoty) każda, przy czym 

akcje zostały wydane w następujących seriach:   

a) 5 384 200 (słownie: pięć milionów trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście) akcji imiennych 

i akcji na okaziciela oznaczonych jako akcje serii A, z których akcje oznaczone numerami od 1 

do 5 000 000 są akcjami imiennymi, a pozostałe akcje serii są akcjami na okaziciela, 

b) 12 069 200 (słownie: dwanaście milionów sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście) akcji na 

okaziciela oznaczonych jako akcje serii B, 

c)   768 925 (słownie: siedemset sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć) akcji na 

okaziciela oznaczonych jako akcje serii C, 

d)  1 007 329 (słownie: jeden milion siedem tysięcy trzysta dwadzieścia dziewięć) akcji na 

okaziciela oznaczonych jako akcje serii D, 

e) 71 428 (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta dwadzieścia osiem) akcji na okaziciela 

oznaczonych jako akcje serii E. 

2.  Wszystkie akcje imienne serii A Spółki są akcjami uprzywilejowanymi w zakresie prawa głosu. 

Uprzywilejowanie to polega na przyznaniu akcjonariuszowi z każdej akcji imiennej serii A prawa do

[...]

Spółka może emitować obligacje zamienne na akcje oraz obligacje z prawem pierwszeństwa. 

Spółka może emitować warranty subskrypcyjne. 

§ 12. 

1. Zarząd jest uprawniony do podwyższania kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję nowych 

akcji o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 14.450.000 zł. (słownie: czternaście milionów 

czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych), w drodze jednego lub kilku podwyższeń kapitału 

zakładowego w granicach określonych powyżej (kapitał docelowy). 

2. Upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego oraz do emitowania nowych akcji w 

ramach kapitału docelowego wygasa z upływem 3 (trzech) lat od dnia wpisania Spółki do rejestru